
1) TIL DISTRIKTSSTYRER OG ANSVARLTGE FOR SOM=LFTR OSLO 24/6 -76 

Sentralen har formidla en del påmeldinger til dere 0 Pga at vi har 
fått sto.re pÅmeldingskonvolutter hvor ikt'b.ar betalt,og hvor det 
ikke er presiser )J hvem som hex beetejt,har 	sendt påmeldingene til 

dere uten penger.Vi har sat alle pe)egene inn på konto i Oslo. 

Dette be tyr ae dere ikke skal Prote:etere ne.r folk som er påmeldt 
via oss sier de h -tr. DetaJt. 75 knoner,endte. dette. 

Etter leirene setter dere opp en oersikt over hvor mange dette 

gjelder, og 9e 14e..... det -`s sammen med oppgjort budsjett til sentralen 
pluss even -hue 	eers -udd,Frob;.eme -t 	F nevnt her er ikke av en 
slik st=e7_seeorden at 	ske. - .er økenoleiske problemer for dere 
i f:)rbered.elsee=beide. 

Sammen ned disse onplysningene sender dere også en foreløpig 

oppsamer =ing av leirene 'Hvor mange deltok,spesielle problemer 

pluss rc-n2t foreløpig oppsumer:Lig av hoveddiskusjonene. 

2) TIL DISTRIKTSSTYRER OG ANSVARLIGE FOR SOMERLETR 

I år er det stor interesse for våre sommerleire blandt progressive 

i hele nordenBlandt annet har en god del svensker meldt seg på 

våre leire og flere har sagt de er interessert. Ta godt i. mot dem 
og sørg for at de får anledning til 4 delta .i diskusjonene og 

sette seg inn i vår pclitikk,Denne en ikke hemmelige 

Ledelsen bør ha - 3om rettesnor i forhold tel disse kameratene at 

prinsippene som den nnternasonale kommunistiske bevegelsen 

jobber etter er allmenngy -edigmen at den konkrete utforminga av 

politikken er opp til kommunistene i hvert enkelt land. 

Vær På vakt men-  tene' aser blndt våre kamerater til å framstille 

seg sow utenriksdepartemen, Vær på vakt mot sjåvinisme og belærende 

stian 

3) TIL DISTAIKTSSTYRER OG AI.dS ` _,. LIGN FOR SOM1v(ERLEIR 

24 august(21) og 11,september (Tsjekkoslovakia,Chile) kommer tett 

etter avslutninga av våre leire. følgelig er det viktig å starte 

dette arbeidet fra leirene, 

Vi sender ut materiale om disse sakene til dere før 1.juli. 

Deres oppgave er å sørge for at folk tar med seg dette materiale hjen 

fra leirene slik at dette kan spres Gjør dette i sikkerhetsmessige 

forsvarlige former,Dere skal betale materialet umiddelbart etter at 

dere har mottatt det, KLASSEKAMPEN kommer med ei avis om fremmed-

arbeidere 1.juli.Avisa er skrivi i hovedsak på engelsk og norsk, 

men der finnes også artikler på fle: ,ne andre språk,Avisa skal selges 

og agiteres for på sommerleirene .Hensikten er å tenne deltakerne på 

avisa slik at de tar den med og selger den til fremmedarbeiderne på 
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_  -- - sitt sted, 

Avia koter 2 k: -=er stykke. Dere skai. straks bestille avisa., 

mins 1s mance eks som deii. har ciskere p  leirena:. deres. 

Fenne 	 seren m€ù. bt3stillingere 3  
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